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//A’ re DONEY CASTANEDA ESPINAL

Abogado Universidad de Antioquia
Sefior,

MANUEL QUIROGA MEDINA

JUEZ QUINTO DE FAMILIA DE ORALIDAD
MEDELLIN, ANTIOQUIA

E.S.D. :

REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS |
DEMANDANTE: NATALIA ANDREA FLOREZ PINEDA c.c. 43.878.921
DEMANDADO:  CARLOS ALBERTO HIGUITA USUGA c.c. 71.364.371
RADICADO: 05001 3110 005 2019 00928 00 '

ASUNTO: . LIQUIDACION DEL CREDITO.

DONEY CASTANEDA ESPINAL, abogado titulado y en ejercicio, identificado como

" aparece al pie de mi firma, ejerciendo en calidad de apoderado judicial de la sefiora

NATALIA ANDREA FLOREZ VPINEDA, mayor de edad, identificada con la cedula
de ciudadania nimero 43.878.921 de Envigado, quien- obra en el proceso como
representante legal de su hijo menor de edad NICOLAS HIGUITA FLOREZ,
identificado con Tarjeta de Identidad 1 .025.895.167, por medio del presente escrito,

.de manera respetuosa y atenta, Me permito presentar en tabla que anexo a este

memorial, la liquidacion del crédito actualizada, conforme al articulo 446 de la ley
1564 de 2012 Codigo General del Proceso. |

Asi mismo , informo al despacho que, para todos los efectos procesales, remision

de memoriales, notificaciones y envidé de -piezas procesales, etc., el correo
electrénico del suscrito es: doneycastaneda@gmail.com. Es el mismo que se
encuentra actualizado en el Sistema de Informacion del Registro Nacional de

Abogados —SIRNA y/o Registro Nacional de Abogados.

Del sefior juez, atentamente. 2 : ’

[' Firmado digitalmente por Doney
Castaneda Espinal

Fecha: 2020.08.12 15;34:19 05'00'

DONEY CASTANEDA ESPINAL
C.C. 98.763.169 Medellin (Antioquia)
T.P.292.424 C.S.J

Direccion Calle 52 No. 49 - 61 oficina 208 Medellin Antioquia

Teléfonos: 5119854 — 30073846 76
Correo electronico: doneycastaneda®@gmail.com
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LIQUIDACION DE CREDITO

RADICADO 2019-928

NICOLAS HIGUITA FLORE

5 £ Juquipac SALDO DE
veenas | £ | VAOR | aATAL g 3 |00l subo | capmaLmits
go £ 2 7|INTERESES| INTERESES(S) | INTERESES

Desde Hasta 2 ) (5) - ($) ($)
1-10-10 | 31-10-10 | 0,00%| 120.000 120.000| 0,5% 600 600 120.600
1-11-10 | 30-13-10 [ 0,00%| 120.000 240.000] 0,5%| ~ 1.200 1.800 241.800
1-12-10 | 31-12-10 [ 0,00%| 120.000 360.000| 0,5%| 1.800 3.600 363.600
1-1-11° 31-1-11 4,00%] 124.800 484.800( 0,5% 2.424 6.024 490.824
1:2-11 | 28-2-11 | 4,00%| 124.800 609.600 0,5%| 3.048 9.072 618.672
1-3-11 | 31-3-11 | 4,00%| 124.800 734.400 0,5%| 3.672 12.744 747.144
1-4-11 | 30-4-11 | 4,00%| 124.800 859.200 0,5%| 4.296 17.040 876.240
1-5-11 | 31-5-11 | 4,00%| 124.800 984.000 0,5%| 4.920 21.960|  1.005.960
1-6-11 | 30-6-11 |[4,00%] 124800 1.108.800| 0,5%| 5.544 27.504]  1.136.304
1-7-11 | 31-7-11 [ 4,00%| 124.800] 1.233.600| 0,5%| 6.168 33.672] 1.267.272
1-8-11 -| 31-811 [4,00%| 124.800] 1.358.400[ 0,5%| 6.792 40464  1.398.864
1-9-11 | 30-9-11 [4,00%| 124.800| 1.483.200! 0,5%| 7.416 47.880]  1.531.080
1-10-11 | 31-10-11 | 4,00%| 124.800] 1.608.000] 0,5%| 8.040 55.920]  1.663.920
1-11-11 30-11-11 | 4,00%| 124.800 1.732.800] 0,5% 8.664 64.584 1.797.384
1-12-11 | 31-12-11 [4,00%| 124.800] 1.857.600] 0,5%| 9.288 73.872]  1.931.472
1-1-12 | 31-1-12 | 580%| 132.038] 1.989.638] 0,5%| 9.948 83.820]  2.073.459
(1-2-12 29-2-12 5,80%| 132.038 2.121.677] 0,5%]| 10.608 94.429 2.216.105
1-3-12 | 31-3-12 |5,80%| 132038 2.253.715] 0,5%| 11.269]  105.697]  2.359.412
1-4-12 30-4-12 5,80%| 132.038 2.385.754] 0,5%| 11.929 117.626 2.503.380
1-5-12 | 31-5:12 [580%| 132.038] 2.517.792| 0,5%| .12.589]  130.215|  2.648.007
1-6-12 30-6-12 5,80%| 132.038 2.649.830] 0,5%| 13.249 143.464 2.793.294
1-7-12- | 31-7-12 | 5,80%| 132.038] 2.781.869] 0,5%| 13.909]  157.373]  2.939.242
1-8-12° [ 31812 |580%| 132.038] 2.913.907] 0,5%| 14.570 171.943]  3.085.850
1-9-12 [ 30-9-12 |580%| 132.038] 3.045.946] 05%| 15.230] 187.173{ 3.233.118
1-10-12 31-10-12 | 5,80%| 132.038| .3.177.984| 0,5%| 15.890 203.063 3.381.047
1-11-12 | 30-11-12 [5,80%| 132.038| 3.310.022| 0,5%| 16.550]  219.613]  3.529.635
1-12-12 | 31-12-12. | 5,80%| 132.038] 3.442.061] 0,5%| 17.210] 236.823] 3.678.834
1-1-13 [ 31-1-13 | 4,02%| 137.346] 3.579.407| .0,5%| 17.897|  254.720]  3.834.127
1-2-13 | 28-2-13 | 4,02%| 137.346| 3.716.753] 0,5%| 18.584|  273.304]  3.990.057
1-3-13 | 31-3-13 [ 4,02%| 137.346| 3.854.100] 0,5%| 19.270]  292.574] 4.146.674
1-4-13 | 30-4-13 [4,02%| 137.346] 3.991.446| 0,5%| 19.957]  312.532) 4.303.978
1-5-13 | 31-5-13 [4,02%| 137.346] 4.128.793] 0,5%| 20.644]  333.175] 4.461.968
1-6-13 | 30-6-13 |4,02%| "137.346] 4.266.139] 0,5%| 21.331]  354.506] 4.620.645
1-7-13 | 31-7-13 | 4,02%| 137.346] 4.403.485| 0,5%| 22.017] 376.524] 4.780.009
1-8-13 31-8-13 4,02%)] 137.346 4.540.832| 0,5%| 22.704 399.228 4.940.059
1-9-13 | 30-9-13 [4,02%| 137346 4.678.178| 0,5%| 23.391]  422.619] 5.100.797
1-10-13 | 31-10-13 [4,02%| 137.346| 4.815.524| 0,5%| 24.078]  446.696] 5.262.220
1-11-13 | 30-11-13 | 4,02%| 137.346] 4.952.871] 0,5%| 24.764]  471.461] 5.424.331
1-12-13 | 31-12-13 [4,02%| 137.346] 5.090.217 0,5%| 25.451] 496.912] 5.587.129
1-1-14. | 31-1-14 |4,50%| 143.527]| 5.233.744| 0,5%| 26.169] 523.080] 5.756.824
1-2-14 | 28-2-14 | 4,50%| 143.527] 5377.271] 0,5%| 26.886] 549967 5.927.238
1:3-14 | 31-3-14 |4,50%| 143.527| 5.520.798] 0,5%| 27.604|  577.571] 6.098.368




i\

143.527

30-4-18

1-4-14 30-4-14 4,50% 5.664.325[ 0,5%| 28.322 605.892 6.270.217
1-5-14 31-5-14 | 4,50%| 143.527 5.807.852{ 0,5%| 29.039 634.932 6.442.783
1-6-14 30-6-14 4,50%| 143.527 5.851.378| 0,5%| 29.757 664.689 6.616.067
1-7-14 31-7-14 .| 4,50%| 143.527 6.094.905( 0,5%]| 30.475 655.163 6.790.068
1-8-14 31-8-14 4,50%| 143.527 6.238.432| 0,5%| 31.192 726.355 6.964.788
1-3-14 30-9-14 4,50%| 143.527 6.381.959( 0,5%| 31.910 758.265 7.140.224
1-10-14 31-10-14 [ 4,50%| 143.527 6.525.486( 0,5%] 32.627 790.892 7.316.379
1-11-14 30-11-14 | 4,50%| 143.527| 6.669.013| 0,5%] 33.345 824,238 7.493.251
1-12-14 31-12-14 | 4,50%| 143.527 6.812.540( 0,5%| 34.063 858.300 7.670.840
1-1-15 31-1-15 4,60%] 150.129 6.962.669( 0,5%| 34.813 893.114 7.855.783
1-2-15 28-2-15 4,60%)| 150.129 7.112.798| 0,5%| 35.564 928.678 8.041.476
1-3-15 31-3-15 4,60%| 150.129 7.262.928| 0,5%| 36.315 964.992 8.227.920
1-4-15 30-4-15 - | 4,60%{ 150.129 7.413.057{ 0,5%| 37.065| 1.002.057 8.415.114
1-5-15 31-5-15 4,60%] 150.129 7.563.186| 0,5%| 37.816] 1.039.873 8.603.059
1-6-15 . 30-6-15 4,60%] 150.129 7.713.315] 0,5%| 38.567] 1.078.440 8.791.755
1-7-15 31-7-15 4,60%| 150.129 7.863.444| 0,5%| 39.317| 1.117.757 3.981.201
1-8-15 31-8-15 4,60%| 150.129 8.013.573]- 0,5%| 40.068| 1.157.825 9.171.398
1-9-15 30-9-15 4,60%] 150.129 8.163.703] 0,5%| 40.819] 1.198.644 9.362.346
1-10-15 31-10-15 | 4,60%| 150.129 8.313.832] 0,5%| 41.569] 1.240.213 9.554.044
1-11-15 30-11-15 | 4,60%| 150.129 8.463.961| 0,5%| 42.320] 1.282.533 9.746.493
1-12-15 31-12-15 | 4,60%| 150.129 8.614.090] 0,5%| 43.070] 1.325.603 9.939.693
1-1-16 31-1-16 7,00%| 160.638 8.774.728] 0,5%; 43.874] 1.369.477| 10.144.205
1-2-16 29-2-16 7,00%| 160.638 8.935.367| 0,5%| 44.677| 1.414.153| 10.349.520
1-3-16 31-3-16 7,00%| 160.638 9.096.005| 0,5%| 45.480| 1.459.633] 10.555.638
1-4-16 30-4-16 7,00%; 160.638 9.256.643| 0,5%| 46.283] 1.505.917] 10.762.560
1-5-16- 31-5-16 7,00%| 160.638| 9.417.281] 0,5%| 47.085] 1.553.003] 10.970.284
1-6-16 30-6-16 7,00%) 160.638 9.577.919] 0,5%| 47.890( 1.600.893|] 11.178.812
1:7-16 31-7-16 7,00%} 160.638 9.738.558] 0,5%| 48.693| 1.649.585] 11.388.143
1-8-16 31-8-16 7,00%}] 160.638] 9.899.196| 0,5%| 49.496/ 1.699.081| 11.598.277
1-9-16 30-9-16 7,00%[ 160.638] 10.059.834| 0,5%| 50.299| 1.749.381] 11.809.215
1-10-16 31-10-16 | 7,00%| 160.638| 10.220.472| 0,5%| 51.102{ 1.800.483| 12.020.955
1-11-16 30-11-16 | 7,00%{ 160.638] 10.381.110|.0,5%| 51.806| 1.852.389| 12.233.499%9
1-12-16 31-12-16 | 7,00%| 160.638] 10.541.749] 0,5%| 52.709] 1.905.097| 12.446.846
1-1-17 31-1-17 7,00%] 171.883] 10.713.631| 0,5%| 53.568| 1.958.665| 12.672.297
1-2-17 28-2-17 7,00%; 171.883|] 10.885.514| 0,5%| 54.428| 2.013.093] 12.898.607
1-3-17 31-3-17 7,00%| 171.883] 11.057.397| 0,5%{ 55.287| 2.068.380| 13.125.777
1-4-17 30-4-17 7,00%| - 171.883{ 11.229.280| 0,5%{ 56.146] 2.124.526] 13.353.807
1-5-17 31-5-17 7,00%| 171.883{ 11.401.163| 0,5%| 57.006] 2.181.532] 13.582.695
1-6-17 30-6-17 7,00%| 171.883] 11.573.046| 0,5%| 57.865} 2.239.397| 13.812.443
1-7-17 31-7-17 7,00%| 171.883| 11.744.929] 0,5%| 58.725] 2.298.122] 14.043.051
1-8-17 31-8-17 | 7,00% 171.883{ 11.916.812]| 0,5%| 59.584; 2.357.706] 14.274.518
1-9-17 30-9-17 7,00%| 171.883| 12.088.695| 0,5%| 60.443| 2.418.150] 14.506.844
1-10-17 31-10-17 | 7,00%| 171.883] 12.260.577| 0,5%| 61.303] 2.479.453| 14.740.030
1-11-17 30-11-17 | 7,00%| 171.883] 12.432.460{ 0,5%| 62.162] 2.541.615| 14.974.075
1-12-17 31-12-17 | 7,00%| 171.883] 12.604.343] 0,5%| 63.022| 2.604.637| 15.208.980
1-1-18 31-1-18 5,90%| 182.024| 12.786.367] 0,5%| 63.932| 2.668.568| 15.454.936
1-2-18 28-2-18 5,90%| 182.024| 12.968.391] 0,5%| 64.842{ 2.733.410] 15.701.802
1-3-18 31-3-18 5,90%| 182.024| 13.150.415| 0,5%| 65.752{ 2.799.162| 15.949.578
1-4-18 5,90%] 182.024| 13.332.439| 0,5%] 66.662] 2.865.825| 16.198.264




1-5-18 31-5-18 5,90% 182.024] 13.514.463 0,5%| 67.572 2.933.397 16.447.860
1-6-18 30-6-18 | 5,90%| 182.024| 13.696.487| 0,5%| 68.482| 3.001.879| 16.698.366
1-7-18 31-7-18 . | 5,90%| 182.024| 13.878.511| 0,5%| 69.393 3.071.272 16.949.783
1-8-18 31-8-18 5,90%| 182.024| 14.060.535| -0,5%| 70.303 3.141.575 17.202.110
1-9-18 . 30-9-18 5,90%| 182.024| 14.242.559| 0,5%| 71.213 3.212.787 17.455.346
1-10-18 31-10-18 5,90%| 182.024| 14.424.583| 0,5%% 72.123 3.284.910 17.709.493
1-11-18 30-11-18 5,90%| 182.024| 14.606.607| 0,5%| 73.033 3.357.943 17.964.550
1-12-18 31-12-18 5,90%; 182.024] 14.788.631| 0,5%| 73.943 3.431.886 18.220.517
1-1-19 31-1-19 ©,00% 192,945 14.981.576 0,5%| 74.908 3.506.794 18.488.371
1-2-19 28-2-19 6,00%| 192.945| 15.174.522| 0,5%| 75.873 3.582.667 18.757.188
1-3-19 31-3-19 6,00%| 182.945| 15.367.467| 0,5%| 76.837 3.659.504 19.026.971
1-4-19 30-4-19 | 6,00%| 192.945| 15560.413| 05%| 77.802] 3.737.306] 19.297.71%
1-5-19 31-5-19 1§ 6,00%| 152.945| 15.753.358| 0,5%| 78.767 3.816.073 19.569.431
1-6-19 30-6-19 6,00%| 192,945 15.946.303| 0,5%| 79.732 3.895.805 19.842.108
1-7-19 31-7-19 6,00%| 192.945| 16.139.249| 0,5%| 80.696 3.976.501 20.115.750
1-8-19. | 31-8-19 | 6,00%| 192.945| 16.332.194| 0,5%| 81.661| 4.058.162 20.390.356
1-9-19. [ 30-9-19 | 6,00%| 192.945| 16.525.140| 0,5%| 82.626] 4.140.788| 20.665.927
1-10-19 31-10-19 6,00%| 152.945| 16.718.085| 0,5%| 83.590 4,224,378 20.942.463
1-11-19 30-11-19 6,00%| 192.945| 16.911.030| 0,5%| 84.555 4.308.933 21.219.964
1-12-19 | 31-12-19 | 6,00%| 192.945| 17.103.976| 0,5%| 85.520] 4.394.453[ 21.498 429
1-1-20 31-1-20 6,00%| 204.522| 17.308.498) 0,5%| 86.542 4.480.996 21.789.494
1-2-20 29-2-20 6,00%| 204.522| 17.513.020( 0,5%} 87.565 4.568.561 22.081.581
1-3-20 31-3-20 6,00%| 204.522| 17.717.542] 0,5%| 88.588 4.657.148 22.374.691
1-4-20 30-4-20 6,00%| 204.522| 17.922.064| 0,5%] 89.610 4.746.759 22.668.823
1-5-20 31-5-20 6,00%| 204.522|  18.126.587| 0,5%| 90.633 4.837.392 22.963.978
1-6-20 30-6-20 6,00%| 204.522| 18.331.109| 0,5%| 91.656 4.929.047 23.260.156
1-7-20 31-7-20 6,00%]| - 204.522} 18.535.631| 0,5%| 92.678 5.021.725 23.557.356
1-8-20 12-8-20 6,00%] 204.522| 18.740.153| 0,5%| 93.701 5.115.426 23.855.579

SALDO CAPITAL $ 18.740.153

SALDO DE INTERESES $5.115.426

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS $ 23.855.579

i

Fimadao digitatmente por Doney
Castatieda Espingd
Ferha: 2020.08,12 153444 0500

DONEY CASTANEDA ESPINAL

C.C. 98.763.169 Medellin (Ant.)
T.P. 292.424 C.S.J.
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LIQUIDACION DE CREDITO

RADICADO 2019-928

NICOLAS HIGUITA FLOREZ

-
vieencs | B | vmor | e g @ (US| s
g o | CUOTA | UQUIDABLE | 2 Y inreneses| iNTeReses($)| INTERESES
Desde Hasta = () ) s (3) {$)
1-10-10 31-10-10 | 0,00%| 120.000 120.000] 0,5% 600 600 120.600
1-11-10 30-11-10 | 0,00%| 120.000 240.000| 0,5% 1.200 1.800 241.800
1-12-10 31-12-10 | 0,00%| 120.000| 360.000f 0,5% 1.8C0 3.600 363.600
1-1-11 31-1-11 4,00%| 124.800 484.800| 0,5% 2.424 6.024 490.824
1-2-11 28-2-11 4,00%| 124.800 605.600] 0,5%| -3.048 9.072 018.672
1-3-11 31-3-11 4,00%| 124.800 734.400| 0,5% 3.672 12.744 747.144
1-4-11 30-4-11 4,00%| 124.800 855.200| 0,5% 4.296 17.040 876.240
1-5-11 31-5-11 4,00%] 124.800 984.000| 0,5% 4,920 21.960 1.005.960
1-6-11. 30-6-11 4,00%f 124.800 1.108.800| 0,5% 5.544 27.504 1.136.304
1-7-11 31-7-11 4,00%( 124.800 1.233.600{ 0,5% £6.168 33.672 1.267.272
1=8-11 31-8-11 4,00%| 124.800 1.358.400| 0,5% 6.792 40.464 1.398.864
1-8-11 30-9-11 4,00%| 124.800 1.483.200| 0,5% 7.416 47.880 1.531.080
1-10-11 31-10-11 | 4,00%| 124.800 1.608.000( 0,5% 8.040 55.920 1.663.920
1-11-11 30-11-11 | 4,00%| 124.800 1.732.800( 0,5% 8.664 64.584 1.797.384
1-12-11 31-12-11 | 4,00%{ 124.800 1.857.600| 0,5% 9.288 73.872 1.931.472
1-1-12 31-1-12 5,80%] 132038 1.989.638{ 0,5% 9.948 83.820 2.073.459
1-2-12 29-2-12 5,80%| 132.038 2.121.677| 0,5%| 10.608 94.429 2.216.105
1-3-12 31-3-12 5,80%| 132.038|- 2.253.715] 0,5%| 11.269 105.687 2.359.412
1-4-12 30-4-12 5,80%| 132.038 2.385.754] 0,5%| 11.929 117.626 2.503.380
1-5-12 31-5-12 5,80%]| - 132.038 2.517.792{ 0,5%| 12.589 130.215 2.648.007
1-6-12 30-6-12 5,80%| 132.038 2.649.830) 0,5%| 13.249 143.464 2.793.294
1-7-12 31-7-12 5,80%| 132.038 2.781.869] 0,5%| 13.908 157.373 2.939.242
"1-8-12 31-8-12 5,80%| 132.038 2.913.907| 0,5%| 14.570 171.943 3.085.850
1-9-12 30-9-12 | 5,80%| 132.038 3.045.9461 0,5%| 15.230 187.173 3.233.118
1-10-12 31-10-12 | 5,80%f 132.038 3.177.984] 0,5%| 15.890 203.063 3.381.047
1-11-12 30-11-12 | 5,80%| 132.038 3.310.022| 0,5%| '16.550 219.613 3.529.635
1-12-12 31-12-12 | 5,80%| 132.038 3.442.061| 0,5%| 17.210 236.823 3.678.884
1-1-13 31-1-13 4,02%| 137.346 3.579.407| 0,5%| 17.897 254.720 3.834.127
1-2-13 28-2-13 4,02%| 137.346 3.716.753| 0,5%| 18.584 273.304 3.990.057
1-3-13 31-3-13 4,02%| 137.346 3.854.100| 0,5%| 19.270 292.574 4.146.674
1-4-13 30-4-13 4,02%| 137.346 3.991.446| 0,5%| 19.957 312.532 4.303.978
1-5-13 31-5-13 4,02%| 137.346 4.128.793] 0,5%| 20.644 333.175 4.461.968
1-6-13 30-6-13 4,02%| 137.346 4.266.139| 0,5%| 21.331 354.506 4.620.645
1-7-13 31-7-13 4,02%] 137.346 4.403.485| 0,5%| 22.017 376.524 4.780.009
1-8-13 - 31-8-13 4,02%| 137.346 4.540.832] 0,5%| 22.704 399.228 4.940.059
1-9-13 30-9-13 4,02%| 137.346| 4.678.178| 0,5%| 23.391 422.619 5.100.797
1-10-13 31-10-13 | 4,02%]| 137.346 4.815.524| 0,5%| 24.078 446.696 5.262.220
1-11-13 30-11-13 | 4,02%| 137.346 4952.871| 0,5%| 24.764 471.461 5.424.331
1-12-13 31-12-13 | 4,02%| 137.346 5.090.217| 0,5%] 25.451 496.912 5.587.129
1-1-14 31-1-14 4,50%| 143.527 5.233.744] 0,5%| 26.169 523.080 5.756.824
.1-2-14 28-2-14 4,50%| 143.527 5.377.271{ 0,5%| 26.886 545,967 5.927.238
1-3-14 31-3-14 | 4,50%| 143.527 5.520.798| 0,5%| 27.604 577.571 6.098.368
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1-4-14 30-4-14 4,50%| 143.527 5.664.325| 0,5%| 28.322 605.892 6.270.217
1-5-14 - 31-5-14 4,50%| 143.527 5.807.852{ 0,5%| 29.039 634.932 6.442.783
1-6-14 30-6-14 4,50%| 143.527 5.951.378| 0,5%| 29.757 664.68% 6.616.067
1-7-14 31-7-14 4,50%| 143.527 6.094.805] 0,5%| 30.475 695.163 6.790.068
1-8-14 31-8-14 | 4,50%| 143.527 6.238.432| 0,5%]) 31.192 726.355 6.964.788
1-9-14 30-5-14 4,50%( 143.527 6.381.959| 0,5% 31.910 758,265 7.140.224
1-10-14 31-10-14 | 4,50%| 143.527 6.525.486| 0,5%| 32.627 790.892 7.316.379
1-11-14 30-11-14 | 4,50%| 143.527 6.669.013| 0,5%| 33.345 824.238 7.493.251
1-12-14 31-12-14 | 4,50%| 143.527 6.812.540] 0,5%| 34.063 858.300 7.670.840
1-1-15 31-1-15 4,60%] 150.129 6.962.669| 0,5%| 34.813 893.114 7.855.783
1-2-15 28-2:15 4,60%({ 150.129 7.112.798] 0,5%| .35.564 928.678 8.041.476
1-3-15 31-3-15 4,60%{ 150.129 7.262.928] 0,5%| 36.315 964.992 8.227.920
1-4-15- 30-4-15 4,60%| 150.129 7.413.057] 0,5%| 37.065] 1.002.057 8.415.114
1-5-15 31-5-15 4,60%| 150.129 7.563.186] 0,5%| 37.816) 1.039.873 8.603.059
1-6-15 30-6-15 4,60%| 150.129 7.713.315] 0,5%| 38.567] 1.078.440 8.791.755
1-7-15 31-7-15 4,60%| 150.129| 7.863.444| 0,5%| 39.317| 1.117.757 8.981.201
1-8-15 31-8-15 4,60%| 150.129 8.013.573] 0,5%| 40.068] 1.157.825 9.171.398
1-9-15 30-9-15 . { 4,60%| 150.125 8.163.703] 0,5%] 40.819] 1.198.644 9.362.346
1-10-15 31-10-15 | 4,60%| 150.125 8.313.832{ -0,5%] 41.569| 1.240.213 9.554.044
1-11-15 | 30-11-15 | 4,60%| 150.129 8.463.961| 0,5%| 42.320] 1.282.533 9.746.493
1-12-15 31-12-15 | 4,60%| 150.129 8.614.090| 0,5%| 43.070] 1.325.603 9.539.693
1-1-16 31-1-16 7,00%| 160.638] 8.774.728| 0,5%| 43.874| 1.369.477| 10.144.205
1-2-16 29-2-16 7,00%| 160.638 8.935.367| 0,5%| 44.677| 1.414.153| 10.349.520
1-3-16 31-3-16 7,00%| " 160.638 9.096.005( 0,5%| 45.480] 1.459.633] 10.555.638
1-4-16 30-4-16 7,00%| 160.638 9.256.643 0,5%] 46.283] 1.505917] 10.762.560
1-5-16 31-5-16 7,00%| 160.638 9.417.281| 0,5%| 47.086] 1.553.003] 10.970.284
1-6-16 30-6-16 7,00%| 160.638 9.577.919| 0,5%| 47.890] 1.600.893|] 11.178.812
1-7-16 31-7-16 | 7,00%| 160.638 9.738.558| 0,5%| 48.693| 1.649.585] 11.388.143
1-8-16 31-8-16 7,00%| 160.638 9.899.196( 0,5%| 49.496] 1.692.081| 11.598.277
1-9-16 30-9-16 7,00%| 160.638] 10.059.834| 0,5%| 50.299] 1.749.381| 11.809.215
1-10-16 | 31-10-16 | 7,00%| 160.638| 10.220.472| 0,5%| 51.102| 1.800.483| 12.020.955
1-11-16 30-11-16 | 7,00%| 160.638| 10.381.110{ 0,5%| 51.906] 1.852.389| 12.233.499
1-12-16 31-12-16 | 7,00%| 160.638 10.541.749( 0,5%| 52.709] 1.905.097| 12.446.846
1-1-17 31-1-17 7,00%| 171.883] 10.713.631| 0,5%| 53.568] 1.958.665| 12.672.297
1-2-17 28-2-17 7,00%| 171.883| 10.885.514| 0,5%| 54.428] 2.013.093| 12.898.607
1-3-17 31-3-17 7,00%| 171.883] 11.057.397| 0,5%} 55.287| 2.068.380| 13.125.777
1-4-17 30-4-17 | 7,00%| 171.883] 11.229.280| 0,5%| 56.146] 2.124.526] 13.353.807
1-5-17 31-5-17 7,00%| 171.883| 11.401.163| 0,5%| 57.006] 2.181.532| 13.582.695
1-6-17 30-6-17 7,00%| 171.883] 11.573.046| 0,5%| 57.865| 2.239.397| 13.812.443
1-7-17 31-7-17 7,00%| 171.883]1 11.744.929| 0,5%| 58.725| 2.298.122| 14.043.051
1-8-17 31-8-17 7,00%| 171.883| 11.916.812 0,5%| 59.584| 2.357.706| 14.274.518
1-9-17 30-5-17 7,00%| .171.883| 12.088.695| 0,5%| 60.443] 2.418.150| 14.506.844
1-10-17 31-10-17 | 7,00%| 171.883) 12.260.577| 0,5%; 61.303| 2.479.453| 14.740.030
1-11-17 30-11-17 ] 7,00%| 171.883] 12.432.460| 0,5%| 62.162] 2.541.615| 14.974.075
1-12-17 31-12-17 ] 7,00%| 171.883] 12.604.343| 0,5%| 63.022] 2.604.637| 15.208.980
1-1-18 31-1-18 5,80%! 182.024| 12.786.367 0,5%| 63.932] 2.668.568| 15.454.936
1-2-18 28-2-18 5,90%| 182.024| 12.968.391| 0,5%| 64.842) 2.733.410[ 15.701.802
1-3-18 31-3-18 590%| 182.024] 13.150.415| 0,5%| '65.752] 2.799.162| 15.949.578
1-4-18 30-4-18 5,90% 13.332.439] 0,5%| 66.662| 2.865.825| 16.198.264
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1-5-18 31-5-18 | 5,90%| 182.024] 13.514.463| 0,5% 67.572 2.933.397 16.447.860
1-6-18 30-6:18 | 5,90%| 182.024] 13.696.487| 0,5%| 68.482] 3.001.879] 16.698.366
1-7-18 31-7-18 5,90%{ 182.024| 13.878.511| 0,5%| 69.393 3.071.272 16.949.783
1-8-18 31-8-18 5,90%| 182.024| 14.060.535| 0,5%| 70.303 3.141.575 17.202.110
1-9-18. 30-9-18 5,90%| 182.024| 14.242.559| 0,5%| 71.213 3.212.787 17.455.346
1-10-18 31-10-18 5,90%| 182.024| 14.424583] 0,5%| 72.123 3.284.910 17.709.,493
1-11-18 30-11-18 5/90%| 182.024] 14.606.607| 0,5%| 73.033 3.357.943 17.964.550
1-12-18 | 31-12-18 |590%| 182.024] 14.788.631| 0,5%| 73.943] 3.431.886] 18.220.517
1-1-19 31-1-19 6,00%| 192.945| 14.981.576( 0,5%| 74.908 3.506.794| '18.488.371
1-2-19 28-2-19 | 6,00%| 192.945 15.174.522| 0,5%| 75.873] 3.582.667] 18.757.189
1-3-19 31-3-19 6,00%| 192.945| 15.367.467| '0,5%| 76.837 3.659.504 19.026.971
1-4-19 '} 30-4-19 | 6,00% 192.945| 15.560.413]| 0,5%| 77.802| 3.737.306| 19.297.719
1-5-19 31-5-19 | 6,00%| 192.945( 15.753.358| 0,5%| 78.767| 3.816.073| 19.569.431
1-6-19 30-6-19 6,00%| 192.945] 15.946.303| 0,5%] 79.732 3.895.805 19.842.108
1-7-19 31-7-19 6,00%| - 192.945; 16.139.249| 0,5%| 80.696 3.976.501 20.115.750
